Nicolaus dictus Cole Johannes Jacobus et Zebertus fratres liberi (dg: quond) Johannis dicti Dorre palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus bonis (dg: ipsis) ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Tielkens Hoeve inter hereditatem Henrici Louwer ex uno et hereditatem quondam Johannis Marinen soen ex alio cum prato quodam sito ad finem dicte pecie terre ut dicebat dictis Nicholao et Johanni cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ratam servare et si via juris etc. Testes Jordanus et Wellen datum ut supra.

BP 1176 f 289v 12 za 10-01-1383.

Voornoemde Jacobus kreeg (1) een huis en erf in Berlicum, ter plaatse gnd die Onderstal, tussen een gemene weg enerzijds en Zebertus die Wever anderzijds, (2) een beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Laarbeemd, tussen voornoemde Jacobus enerzijds en voornoemde Zebertus anderzijds.

Et mediante eadem divisione domus et area sita in parochia de Berlikem in loco dicto die Onderstal inter communem platheam ex uno et hereditatem Zeberti die Wever ex alio atque pratum quoddam (dg: situm in dicta parochia inter in loco dictum) #in dicta parochia in loco dicto# Laerbeemt inter hereditatem (dg: Margarete filie qu) dicti Jacobi ex uno et hereditatem dicti Zeberti ex alio ut dicebant dicto Jacobo (dg: ?dicto) cesserunt in partem et erit totum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 289v 13 za 10-01-1383.

Voornoemde Zebertus kreeg een stuk beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Laarbeemd, tussen zijn voornoemde broer Jacobus enerzijds en Franco

gnd Coppen des Werst soen anderzijds.

Et mediante eadem divisione pecia (dg: terre s) prati sita in parochia de Berlikem (dg: ex u) in loco dicto Laerbeemt inter hereditatem dicti Jacobi sui fratris ex uno et hereditatem Franconis dicti Coppen des Werst soen ex alio ut dicebant dicto Zeberto cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes ut supra et erit totum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 289v 14 za 10-01-1383.

Jordanus Everarts soen van Amersfoert verklaarde ontvangen te hebben van Johannes van Middegael, namens Hubertus van Goubordingen, 22 oude schilden en 12 plakken, wegens zoenakkoord van het gevecht tussen voornoemde Jordanus en Hubertus.

Jordanus Everarts soen de Amersfoert recognovit se recepisse a (dg: G) Johanne de Middegael ex parte Huberti de Goubordingen XXII aude scilde et XII placken clamans inde quitum scilicet occasione reconciliacone (dg: necis quon) pugne inter dictos Jordanum et Hubertum habite ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 289v 15 za 10-01-1383.

Jacobus Dorre beloofde aan Adam van Mierde, tbv Lambertus Keelbreker, 19 Brabantse dobbel of de waarde na maning te betalen.

Jacobus Dorre promisit #Ade de Mierde ad opus# Lamberti Keelbreker XIX Brabant dobbel vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 289v 16 za 10-01-1383.

Hermannus Scutte zvw Willelmus Lu van den Asmijt beloofde aan Hermannus Loden soen 40 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Hermannus Scutte filius quondam (dg: Hu) Willelmi Lu van den Asmijt promisit Hermanno Loden soen XL aude scilde vel valorem ad nativitatis Domini persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 289v 17 za 10-01-1383.

Hr Ancelmus van Eijndoven vicarius in Waderle, Lucas van de Kelder, Henricus Lenken, Johannes van der Hagen en Wolterus Voghet beloofden aan hr Wolterus Meerman {niet afgewerkt contract}.

Dominus Ancelmus de Eijndoven vicarius in Waderle Lucas de Penu J Henricus Lenken Johannes van der Hagen Wolterus Voghet et (dg: Jonathas dictus) promiserunt domino Wolterero Meerman.

1176 mf8 C 04 f.290.

Secunda post epyphanie: maandag 12-01-1383.
 in octavis epyphanie: dinsdag 13-01-1383.
 Sexta post octavas epyphanie:vrijdag 16-01-1383.
 in crastino Prisce: maandag 19-01-1383.
 in die Scolastice: dinsdag 10-02-1383.
 in die Sebastiani: dinsdag 20-01-1383.

BP 1176 f 290r 01 ma 12-01-1383.

Hr Woltherus Meelman verhuurde aan hr Marcellius van Eijndoven vicarius van Waderle, Lucas van de Kelder, Henricus Lenken, Johannes van der Hagen en Woltherus Voghet de korentiende in Waderle en in Wedert, voor een periode van 3 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), voor 90 oude schilden per jaar, 1/3 deel te betalen met

Sint-Severinus, 1/3 deel met Kerstmis en 1/3 deel met Lichtmis. Zou voornoemde hr Woltherus overlijden, dan eindigt deze verhuur.

Dominus Woltherus Meelman decimam bladi ad se spectantem sitam in Waderle et in Wedert cum eius attinentiis ut dicebat locavit etc domino Marcelio de Eijndoven vicario de Waderle Luce de Penu Henrico Lenken Johanni van der Hagen et Wolthero Voghet ab eisdem ad spacium trium annorum a Johannis proxime futuro subsequentium pro nonaginta aude scilde vel valorem dando dicto domino Wolthero ab aliis quolibet dictorum trium annorum pro una tertia parte in festo Severini pro altera tertia parte nativitatibus Domini et pro tertia tertia parte purificatione et pro primo Severini proxime ex premissis promittens warandiam #quolibet ad re.....# pro premissis et alii repromisunt super omnia tali condicione si contingat dictum dominum Woltherum infra dictum terminum mori extunc post eius decessum dicta locacio exspirabit. Testes Johannes Luce et Wellen datum secunda post epyphanie.